
SSMSK
prisprvková
onjanízacv

SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace
středisko Karviná
Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

Příspěvková organizace
M ora v sko s le z ského  kraje

Smlouva o dílo
č. 89/KI/3/ZÚ /PÚ/2019-20/RHr

SS M SK  - Středící!* O I
KARVINÁ !

i VVTiUiS I
j Došlo:
i 1 1 “10“ 2019 <"y

s A-
j č. j.: . .  ̂V Sk='t. í̂ ak
> Listů:----- ---- I

o provádění zimní údržby pozemních komunikací ve správě SSMSK středisko Karviná 
v okrese Karviná v zimním období 2019/2020,

mezi

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Středisko:
Adresa:
Zastoupeno vedoucím střediska: 
Tel:
Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Karviná
Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

Komerční banka a.s., Karviná, č.ú. 16732791/0100

a

Zhotovitel: ZÁMECKÝ DVŮR s.r.o.
U Statku 301/1
736 01 Havířov - Bludovice

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

KB Havířov č.ú. 43-1302310287/0100
27834395
CZ27834395

Organizace se sídlem Uprkov^ 795/1, 7ú2 23 Ostrava zapsaná v 03  KS COoave ;.:m O . 
IČO: 00095711 ' Komerční banka
DIČ: CZ00095711 ' ) č.ú.: 86-6032.10(1



I.

Předmětem díla je zimní údržba na pozemních komunikacích, které jsou ve správě 
SSMSK, středisko Karviná. Zimní údržbou se podle této smlouvy rozumí mechanizační výkony 
- pluhování traktorem vybaveným radlicí.

Doba provádění díla byla dohodnuta předběžně na období od 1.11.2019 do 
15.4.2020. Obě smluvní strany berou na vědomí, že doba provádění díla je vzhledem 
k předmětu díla závislá na klimatických podmínkách. Zhotovitel se proto zavazuje nastoupit 
práce před sjednaným termínem, či překročit stanovený termín ukončení prací bez 
zbytečného odkladu, po výzvě objednatele. I tyto práce pro objednatele provede zhotovitel 
dle podmínek stanovených v této smlouvě.

II

Zhotovitel poskytne pro odběratele vlastní mechanizační prostředky s vlastní 
osádkou, a to v rozsahu:

6 ks traktorový nosič s posádkou

Zhotovitel odpovídá za to, že smluvené práce nebo výkony provede ve lhůtách 
stanovených a popř. dohodnutých. Pro výkon výše uvedených prací dodá objednatel 
přídavné zařízení včetně montáže (rozumí se tím radlice). Objednatel před zahájením 
zimního období předá zhotoviteli i dohodnutý počet břitů pro radlice. Za technický stav a 
připravenost dopravně mechanizačních prostředků odpovídá v plném rozsahu zhotovitel. 
Taktéž i za včasné přistavení vozidel k dohodnutému výkonu. Opravy na přídavných 
zařízeních vozidel provede SSMSK středisko Karviná. Objednatel může osadit dopravně 
mechanizační prostředky zhotovitele přenosnými GP systémy. Zhotovitel umožní nalepení
2ks antén na čelní sklo a napojení na autozásuvku 12V.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně s odbornou péčí, v požadované kvalitě dle 
požadavků objednatele popsaných v této smlouvě, dle pokynů odpovědných pracovníků 
SSMSK středisko Karviná.

III

Objednatel se zavazuje:

■ před zahájením zimní údržby proškolit zaměstnance zhotovitele o zvláštnostech zimní 
údržby, bezpečnostních předpisech vztahujících se ktéto činnosti

Strana 2 z  5

IČO: 00095711 
DIČ: C 71)00957.12

Organizace se sídlem 1 ,'prks’va 1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR MS Ostrav íMd. Pr, vl. 988
Bd í rř i banka . viní 

4*ú. :8ó-6032100257/0100



■ seznámit zhotovitele s postupem stanoveného rozpisu jeho trasy tak, jak je zapsána 
v plánu zimní údržby komunikací

■ zajistit dispečerskou službu, prostřednictvím které budou jednotlivé výkony dle této 
smlouvy ze strany zhotovitele koordinovány a řízeny

■ sdělit zhotoviteli dle níže uvedených pravidel potřebu nasazení mechanismů zhotovitele 
na zimní údržbu či potřebu objednané pohotovosti mechanismů zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje:
* zajistit zimní údržbu dle potřeb objednatele
■ sdělit před nástupem výkonu zimní údržby objednateli jména svých zaměstnanců 

s uvedením kontaktních telefonních čísel a druhy mechanismů včetně jejich RZ
■ přistavit vozidla pro výkon zimní údržby dle pokynů objednatele, přičemž bere na 

vědomí, že výjezd vozidel je nutný nejpozději do 20 minut po výzvě objednatele
■ hlásit objednateli (dispečerovi SSMSK středisko Karviná) připravenost -  pohotovost 

vozidel k výkonu zimní údržby
■ hlásit objednateli (dispečerovi SSMSK středisko Karviná) nástup a ukončení výkonu zimní 

údržby na výzvu objednatele

■ předkládat objednateli denní záznamy o provozu vozidla, kterým provádí zimní údržbu,
ke kontrole odpovědného pracovníka objednatele a k faktuře připojit jejich kopie

* zajistit zimní údržbu i mimo svěřený úsek, a to na výzvu dispečera SSMSK středisko 
Karviná.

IV.

Požadavky odběratele budou uplatňovány takto:

pověřený pracovník SSMSK (dispečer) telefonicky objedná potřebný počet mechanizačních 
prostředků;

■ v pracovní dny: na ranní směnu do 6.00 hod.
na noční směnu do 14.30 hod.

■ soboty, neděle, svátky: na noční směnu a následující ranní směnu od 13.30 do 14.00 hod. 
denně,

tzn. i v sobotu, neděli a svátek
■ nástupy směn: ranní směna 7.00 -  19.00 hod.

noční směna 19.00- 7.00 hod.

Strana 3 z  5

Or * /„i. <t, dk v Úprková 1,702 23 Ostrava zapsaná v OŘ KS Ostrava, odd. Pm vl. 988 
ÍČO: 00095711 f Komerční banka Karviná
DIČ: €Z00Í)957} S ' “ ........  č.ú.:86-6032 S00257/0100



v.

Za provedené výkony při zimní údržbě a objednanou pohotovost zhotovitele se 
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu, a to dle pravidel uvedených 
v tabulce. Odměna zhotovitele je dohodnuta za každou i započatou čtvrthodinu sjednaného 
výkonu.

Druh vozidla Činnost Jednotka
Sazba v Kč 

tarifní stupeň v kW 
do 50 50-100 nad
100

kolový traktor celková doba 
použití

15 min. *
pracovník + 
traktor

objednaná
pohotovost

15 min.

Zhotovitel se zavazuje dle shora uvedených pravidel stanovenou odměnu objednateli 
měsíčně fakturovat. Podkladem pro fakturaci budou zhotovitelem potvrzené denní záznamy 
o výkonu vozidla. Tyto záznamy se zhotovitel zavazuje vést na každý kalendářní den 
samostatně v režimu O00 až 2400 hodin a jejich kopie připojit k faktuře.

Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu a objednatel se ji zavazuje 
zaplatit ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení.

Cena za dílo bude činit do 200.000,- Kč včetně DPH.

VI.

Obě smluvní strany si dohodly následující smluvní pokuty:

■ ve výši 10% z částky fakturované za denní práci vozidla, v případě opožděného přistavení 
vozidla, či za nekvalitní provedení předmětu díla v daný den provádění díla;

■ ve výši 300,- Kč za vozidlo a hodinu v případě nesplnění závazku zhotovitele přistavit 
vozidlo na základě požadavku objednatele dle této smlouvy.

Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele domáhat se 
v případě nesplnění závazku ze strany zhotovitele náhrady škody dle příslušných ustanovení 
obchodního zákoníku.

Strana 4 z 5

Organizace se sídlem Úprková 1. 702,2* Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vi. 988 
JCO: 00095711 Komerční banka Karviná
DIČ: CZ000957H .... - .......  č.ú.:86-603|-í00257/0100



.*• •'

VII.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a 
dodatků.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří 
měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

V lil.

Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo je příloha, obsahující seznam pracovníků 
v zimní údržbě s uvedením jména, bydliště, příp. telefonního čísla, s uvedením dosažitelnosti 
v denní i noční době. Výše uvedená příloha bude obsahovat seznam odpovědných 
pracovníků střediska, kteří jsou oprávněni dopravně mechanizačními prostředky dále 
disponovat.

IX.

Smlouva o dílo se uzavírá s platností od 1. listopadu 2019.

V Karviné, dne 1 0 . 10 , 2019

Objednatel
Správa silnic

Moravskoslezského kraie
přspčvková organizace č' 

střed isko  K arv iná 
Bohumínská 1877/4, 733 t*! k  

D I Č  CZbi *v ' '  11

vedoucí střediska

V Havířově, dne „mč

jednatel společnosti

Organizace se sídlem Úprková 1. 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS ! , * eJa. <’ . .
IČO: 00095711 • komerční banka Karvírn
DIČ: CZ00095?SI '■ u.:Só-6 ; 2 1002: " 2 ;



Příloha

ke Smlouvě o dílo č.3 o výkonu zimní údržby komunikací v okrese Karviná
v zimním období 2019/2020

Zodpovědný pracovník dodavatele za přistavení vozidla

Jméno

Bydl iště ..... Ť.. ?.. ............................
Telefonní spojení pro objednání hotovosti (výjezdu)

Jméno

Pracovníci v zimní údržbě

Bydliště____________________________ Telefonní spojení

Zodpovědní pracovníci SSMSK středisko Karviná, oprávnění jednat:

vedoucí střediska tel.
vedoucí provozu tel.
vedoucí dopravy tel.

Telefonní spojení

Dispečink

Ústředna

mobilní telefon

mobilní telefon

3


